
 
 
 
 

1 
 

RESULTADO PRELIMINAR 

Resultado Preliminar da Prova Objetiva - Nº 01/2024 

 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o disposto no item 6 do Edital de Processo Seletivo 01/2024. 
RESOLVE: 

 
Divulgar o resultado preliminar após a realização das provas. 
 

 
Sendo o que nos cumpre informar, 

Araçatuba/SP, 23 de janeiro de 2024. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 



 
 
 
 

2 
 

 
Resultado Preliminar 

 
 
 

NOME PONTOS CARGO 

MÔNICA KELLY SCAPIM  97.30 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
FABIANE SILVA TROCA 90.00 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS SOBRINHO  86.35 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
JANAINA LETICIA DE OLIVEIRA  84.60 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
RENATA DO CARMO OLIVEIRA SOUSA  80.95 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
MARIANA APARECIDA ELIAS 80.95 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
GESIEL DIAS DA SILVA  80.95 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
GRAZIELA MARCELA DOS SANTOS SALLES 80.00 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
SUÉLEN CRISTINA SILVESTRE 80.00 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
CÉLIA CRISTINA DONIZETE TAMBOLIM  77.30 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
MARCIA CRISTINA DOS SANTOS VAZ 77.30 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
ROSANGELA APARECIDA VIO 76.35 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
TATIANE LARISSA SILVA CORDEIRO  76.35 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
CARLA DE OLIVEIRA FERNANDE 75.40 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
RAFAELA GOMES CAIRES 73.65 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
LOIDE MEDRADO DOMINGUES 70.00 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
JULIANA DE OLIVEIRA MENDES  68.25 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
NÁGILA REGINA DE CARVALHO MATHIAS  68.25 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
THAYS MOREIRA MEDEIROS  66.35 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
GABRIELA DE OLIVEIRA PEREIRA RIBEIRO  63.65 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
NAIR ROSA DA SILVA  61.75 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
ANA CLÁUDIA PEREIRA 60.95 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
JULIANA APARECIDA CÂNDIDO PEREIRA 57.30 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
PRISCILA FRUTUOSO DOS SANTOS 57.30 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
RENATA CAROLINE VELOSO DE OLIVEIRA  57.30 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
CAMILA FABRIS REINALDO DA SILVA  56.35 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
SIRLENE PEREIRA LOPES DE OLIVEIRA 54.60 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
ALINE MOREIRA DOS SANTOS  54.60 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
VANUSA NAZARÉ DA FONSECA 52.70 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
SONIA PATRICIA DOS SANTIOS VALIM 51.75 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
ANA PAULA RIBEIRO DOS SANTOS  50.95 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
BEATRIZ MEDEIROS DE SOUSA NEVES  50.95 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
INES CAROLINA DE FREITAS OLIVEIRA 50.00 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
ÂNGELA MARIA DE SOUZA  44.45 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
ADRIANA PEREIRA DA SILVA  43.50 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
DEOLICE MARIA DE JESUS 42.70 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
ERICA SOUZA BARROS  41.75 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
KELLY CRISTINA DA CRUZ  40.80 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
JAQUELINE ALVES BRANDAO 40.80 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
BIANCA ARAUJO FERREIRA DOS SANTOS 38.25 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
ANA CAROLINA MARTINS SILVESTRE  38.10 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
LUANA MORAES DE SOUSA 38.10 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
GABRIELE STEFANY BARBA HANSEN 34.45 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
RENATA CRISTINA DE SOUZA E SILVA 33.65 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 



 
 
 
 

3 
 

ANA PAULA MARIANI 32.70 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
SILVIA LETÍCIA FERREIRA 31.75 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
DANUBIA ANDRADE SILVA 30.95 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
EDUARDO ZAIDE  29.85 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
AMANDA SANTOS JULIANO DA SILVA 29.85 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
MARIA DE FÁTIMA GONÇALVES 29.05 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
ARIELLE MONIQUE BERNES  28.25 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
GISELE ALTAMIRANDA MARQUES DE ALBUQUERQUE  27.30 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
RICARDO CIRILO SILVA  26.35 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
MARIA APARECIDA ZANOTIN DA SILVA  25.40 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
ALICE MESSIAS VIOLATO DE SOUZA  23.65 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
ANA PAULA BRUNETTI MIOTO 22.70 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
CRISTIANE JACINTHO  20.95 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
FABIANA GOMES DE OLIVEIRA  12.70 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
MARLI APARECIDA FABRIS 11.75 AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 
LUIS FELIPE GUIMARAES DA SILVA 92.90 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
RONEY WILLIAM ALVES RIBEIRO 92.90 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
MARIA EDUARDA MANOEL GONÇALVES  92.90 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
NATALIA FRANCISCO SCARAMELE 90.70 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
KEVIN RASTEIRO KAKUHAMA 89.40 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
CÍNTIA FÉLIX MARQUES DA SILVA  89.30 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
KAUANY LAURETO DE SOUZA  83.60 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
GIOVANA SAVIAN NERI 83.50 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
ÉRICA MONTAGNER  82.30 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
JULIANA MARIA SALES DELGADO  82.30 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
LUZIA PERPETUO DEI RICARDI 82.20 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
LARISSA DE OLIVEIRA DA SILVA  82.20 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
FRANCIANE OLIVEIRA NEVES 82.10 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
ISANA RODRIGUES SILVA  81.40 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
MILENA CAROLINE DE SOUZA  79.90 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
BEATRIZ DA SILVA BARBOSA LIMA  78.80 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
HEITOR COZZA 76.50 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA 76.40 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
EDUARDA LAZARETO 75.20 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
PATRICIA PEREIRA DA SILVA 75.10 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
ADRIANA APARECIDA DA SILVA VIANA 72.70 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
ALINE DOS SANTOS  67.90 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
JULIANA MARQUES DA SILVA  67.20 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
CAMILI DO NASCIMENTO BERNARDO  67.10 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
MARIA VITÓRIA CARDOSO DE SOUZA 67.00 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
LARYSSA KARLA GOMES  65.70 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
VITÓRIA CAROLINE DE FARIA XAVIER  65.60 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
GIULIA EDUARDA BERTHOLAZZO LIMA 64.50 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
LETÍCIA FARIA DE ANDRADE PASCHOAL  63.70 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
LARISSA KATO FERRARI 62.20 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
GRAZIELLE AMYRES OLSEN DA SILVA 55.00 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
ADRIÉLLY GON ROCHA 54.90 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
LUCIANA ALBERTINA GOMES VIEIRA  34.90 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
MARLENE NERIS SANTIAGO  31.40 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
MEIRE LIDIA PEREIRA  23.40 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 
ELAINE GUERRA DA SILVA PEREIRA  10.70 TÉCNICO DE LABORATÓRIO 



 
 
 
 

4 
 

LIANETE MAXIMO.MANOEL 89.30 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
PEDRO RENATO MARCOS 89.30 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
IGOR CREMA FILHO 89.30 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
IGOR LANDIN RODRIGUES DE SOUZA 88.50 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
MÁRCIA RAQUEL ALEXANDRE  83.60 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
FRANCINE PROTTI GROSSO MARTINS 81.50 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
JOAO VITOR SAVIAN ESTEVES 81.30 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
LUCAS ALVES DOS SANTOS  80.20 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
VALQUIR DE ANDRADE  80.00 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
TARSO TREVISAN 76.50 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
PATRÍCIA BULGUERONI CARETTA  72.90 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
VICTORIA MIGUITA FERREIRA 71.40 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
DHAYANA BONINI DE SOUZA 69.20 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
HANRIANE ESTHER DA SILVA 67.90 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
KELLER VICTORIA DOS SANTOS SILVA TOZZI  66.40 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
SIBELLIGARCIA@HOTMAIL.COM 66.30 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
ADRIANO MARQUES 64.90 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
KETINY DE FREITAS DRUZIAN  63.50 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
FERNANDA RODRIGUES ROCHA DA SILVA  62.30 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
ANGELA APARECIDA LIMA NUBIATO 62.20 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
MARLON MICHEL DE SOUZA 62.20 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
FABIANA PEREIRA DA SILVA DE FARIAS  61.40 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
KAMILLA DE CASTRO PATRÍCIO DOS SANTOS 60.20 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
LUCAS DE CARVALHO CAMARGO 58.50 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
CIBELE CRISTINA LACERDA DE ARAUJO  55.70 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
CLAUDIA REGINA FERREIRA DA SILVA 55.10 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
GABRIELA SILVA FLORES  55.00 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
JAQUELINE RIBEIRO DE OLIVEIRA  54.40 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
MARGARETE BEZERRA LINS 54.10 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
ANDRIELI STEFANI ROCHA DA SILVA  52.90 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
PRISCILA BIANCA FERREIRA MATHEUS PAGLIUCA  49.50 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
JANAINA DE ALMEIDA GUARIZA 49.40 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
LIDIANE CRISTINA MARQUES BARBOSA 48.60 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
PATRÍCIA VALEIRA PIRES 48.50 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
ANDREA PAULA CIRILLO 47.20 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
SIMONE DEISE DA SILVA PUGLISEL 46.90 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
CARLA HELENA PASSARELA  45.70 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
WESLEY LUIZ VICENTE ROCHA DA SILVA 45.60 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
BRUNA FERNANDA MOREIRA MEDEIROS 45.00 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
EDNA ALVES DOS SANTOS JUNQUEIRA 43.60 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
TAMARA OLIVEIRA GUIMARAES 37.80 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
DAIENE FARIA BARBOSA 36.70 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
NATALIA ALVES DE SOUSA 34.20 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
LETICIA APARECIDA DA SILVA  33.00 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
MARIANA FLÁVIA DE OLIVEIRA OCCHIUCCI DIONISIO 25.80 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
IARA MARIA DA SILVA FERREIRA  25.70 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
ADRIANA DA SILVA ALVES  16.40 AUXILIAR DE FARMÁCIA 
ANDRESA ROBERTA DA SILVA  81.40 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
JULIA AGUIAR RIBEIRO  80.10 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
ROBERTO COSTA  72.80 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
SUELEN DANUBIA FERNANDES  70.80 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 



 
 
 
 

5 
 

GISLENE EVANGELISTA FERREIRA 66.90 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
MOUCIANE LUCIA DE SOUZA MATOS 65.80 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
ROBERTA SOARES DA SILVA 65.50 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
CRISTIANA LIMA  65.10 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
MARIANA FALCÃO FERRI  64.40 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
ANA PAULA RODRIGUES BERNARDO 63.70 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
PAMELA APARECIDA GOMES LESSA LEITE 63.40 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
CARLA GOIS FONSECA 58.70 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
VANESSA LEANDRA DOS SANTOS ARAÚJO  57.40 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
GISELE FERNANDA FOLINI VACCARI  57.30 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
LEIDIANE LIMA DA SILVA  57.10 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
LARISSA VANESSA DA SILVA LEMOS 56.30 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
ROSEMARI DOS SANTOS SERNA 55.10 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
PRISCILA FERREIRA  53.80 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
ALESSANDRA PATRÍCIA MENEZES PEREIRA 51.30 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
FERNANDA LUZIA ARAUJO DOS SANTOS 50.20 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
ANA CLÁUDIA CANDIDO  49.20 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
JOYCE GALDINO SIMÕES 49.20 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
KARINE BEZ BATTI ALVES 45.90 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
MARINA CRISTINA FERREIRA MOTA  45.70 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
ELISANGELA BARBOSA DE SOUZA SERAFIM 44.90 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
YONE DE ABREU PEDON 42.20 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
LUZENIR RAMOS DA SILVA  41.50 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
ANA PAULA DOS SANTOS SOARES  39.90 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
JAQUELINE DOS SANTOS CHIODEROLI  39.30 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
ROSANGELA CARINA 37.20 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
KATIA SILVA DE ALMEIDA 34.30 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
ANA PAULA SILVESTRE SPOSITO 32.80 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
YASMIN MARTINHO ZARDETTI 31.70 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
NATÁLIA MARQUES DA SILVA 30.70 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
EDVANIA RODRIGUES DE AQUINO 28.90 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
CRISDAIANA SOUZA DA SILVIA PEREIRA 25.80 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
KELE VERONICA DA SILVA FERREIRA 24.90 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
ANA PAULA MACHADO DA SILVA 24.30 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
DIANEIDE  20.90 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
ADRIANA MAGALHAES GALERANI 15.10 TÉCNICO ENFERMAGEM 36H 
KELY ANA DA SILVA CAMILO 92.90 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
DANIELI CRISTINA SANTUCCI SANTANA  92.90 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
MICHELLE MARTINS PROENÇA BRAMBILA  89.40 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
ADRIANA GOMES QUINTILIANO DE SOUZA  85.90 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
ALINE PEREIRA DE SOUZA  83.60 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
AMANDA DE OLIVEIRA  82.20 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
SUELEM PRISCILLA DA SILVA NOGUEIRA  81.30 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
ISABELA CAROLINA ALBERTO NOGUEIRA 81.30 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
ANNA LUIZA ALBERTO NOGUEIRA 81.30 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
MARIA AP DA SILVA SANTOS SOUZA 80.00 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
ERICA DA SILVA  80.00 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
JEFFERSON LUIS VARGAS  76.40 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
ABRAÃO SOUZA SANTOS 74.90 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
CRISTIANE MICHELE DE JESUS DARIO 74.20 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
MAIARA FERNANDA MAZARIN PEREIRA  72.90 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 



 
 
 
 

6 
 

VANESSA TAPARO GOMES PAIVA 72.70 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
CLAUDIA TERESINHA STRINGHETA TREVELIN 71.50 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
ANA PAULA DE SOUZA DIAS 70.80 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
DANIELE DOS SANTOS FARIAS  69.40 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
SANDRA REGINA PEREIRA RIBEIRO 68.10 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
ANA KARLA MULLER 65.80 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
ALINE RAVINE NOGUEIRA COSTA GALVÃO 65.70 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
PATRICIA DE FATIMA MELIN 65.60 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
TAMIRES DOMINGOS FERREIRA 64.50 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
CAMILA DIANA DOS ANJOS SILVEIRA  63.70 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
KAROLAINE LORRAYNE BARBOSA  62.40 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
ALINE CARDOSO SILVEIRA PARDIN  62.10 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
ROSELI DE FÁTIMA PEREIRA  61.30 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
MILENE PEREIRA 61.00 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
THAYARA DA SILVA SOUSA  60.90 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
VIVIANE CRISTINA GIBELI NISHIZAWA 60.10 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
RAFAELA VIEIRA LOPES  60.10 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
ELAINE MARIA MARQUINE FLORINDO 59.90 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
MARCIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA  58.70 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
TATIANE CALDATO 57.40 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
SANDRA SILVA RODRIGUES DO PRADO 56.30 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
CÉLIA DA SILVA CORREA 55.60 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
RAFAELA DE SOUZA  55.20 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
DANIELA BOSCHETTI ZAGATO  54.90 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
VITORIA TAUANY PEREIRA DOS SANTOS GARCIA 53.60 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
ARNALDO CESAR ROSADO 52.80 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
PATRÍCIA APARECIDA GOMES XAVIER CARDOSO  51.90 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 

NATHÁLIA GABRIELA VIEIRA 51.70 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
ANA PAULA RODRIGUES MARTINS 51.30 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
ISABELLE ZORZENON SIMÕES 50.30 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
SIMONE APARECIDA GONCALVES DA SILVA 50.10 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
IDINALVA ALVES FEITOSA DOS SANTOS  49.50 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
ANA PAULA FERNANDES FATTORI 48.00 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
IRISMAR MARTINS DA SILVA  47.20 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
FRANCIELE DA SILVA CIDADE 46.50 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
GRAZIELE CRISTINA DE ARAUJO 46.30 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
ERICA CUNHA DE MORAES MALHEIROS  45.70 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
ADRIANA APARECIDA CORRÊA LIMA PÉTIA  45.00 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
RENATO YUJI YAMAUCHI 44.90 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
ANIZIA JULIANA DE ALMEIDA  44.50 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
MARCELO FAVARO 42.00 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
LESLEY LORIMIER LODETE  41.40 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
KELLY CRISTINA TEOTONIO SILVA  38.10 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
KATIUCIA BIAZOTTO DE FARIA  37.80 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
IVANETE DE CARVALHO 36.60 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
IVANILDE ROCHA DE ARAÚJO SOUZA  36.40 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
MARÍA CRISTINA DAS NEVES  36.10 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
ANDREA LEITE MALDONADO MERLO 35.10 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
SELMA ALVES CORREA DOS SANTOS 32.90 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
CRISTIANE SCARANO PEREGO 31.50 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
LEANDRA SUZANA DE SOUSA 30.20 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 



 
 
 
 

7 
 

EVÓDIA FERNANDA DELFAQUI  29.20 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
JAQUELINE CANTAO DE SOUZA  27.10 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
IRENE FERREIRA MATHEUS  27.00 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
ADRIANA DE FATIMA MOREIRA 21.60 TÉCNICO ENFERMAGEM 40H 
ANDRESSA ROCHA COUTINHO 100.0 ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 
ALESSANDRA MENEGUETTI PEREIRA 94.3 ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 
DAYENE CAMPOS DA SILVA  83.6 ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 
DIOGO GUIRAO COSTA 83.4 ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 
LUCAS BORTOLOTO FERREIRA  80.0 ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 
ISABELA VIANA DE ARAÚJO DIAS 73.0 ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 
DANIELA SILVA DE NOVAIS 70.6 ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 
JAQUELINE CRISLEY MAGALHÃES CAMARGO 65.7 ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 
TAMILIN BENITI TRUCULO  55.7 ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 
NAIARA CRISTINA GOMES DE SOUZA 47.7 ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 
GISELE KARINE DE OLIVEIRA 38.8 ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 
VINICIUS HENRIQUE DIAS DA SILVA 34.3 ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 
WELLINGTON LUÃ APARECIDO FERREIRA 27.2 ANALISTA DE COMUNICAÇÃO 
LEONARDO TEIXEIRA MOREIRA 87.0 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
WILLIAN AFONSO FERREIRA 85.6 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
GUSTAVO YWASSA DA SILVA 83.6 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
ANDRÉ LUIS RANGEL ROSA 83.6 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
BIANCA GOMES RODRIGUES  83.6 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
MATHEUS BOTELHO DE OLIVEIRA 83.5 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
LUCIA HELENA DA SILVA JOSÉ 81.3 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
MATEUS NAKAMURA 69.2 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
GABRIEL AUGUSTO SOUZA LUSTOSA 53.1 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
GISLAINE GARCIA GALHARDO DE CAMPOS SALLES 49.4 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
LUÍS GUSTAVO ARANTES GOMES 45.9 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
FARLEY APARECIDO RODRIGUES DE LIMA 37.2 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
JÚLIO CÉSAR MANZATTI PEREIRA  34.3 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
CHRISTIANE GALDINO CORRÊA  27.1 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
MILAINE CRISTINA SILVA BOFFI 18.7 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
ANN'ELENA GALIEGO DE SOUSA 100.0 PSICÓLOGO 
AMANDA PEREIA SOUTO 90.6 PSICÓLOGO 
ÉMERSON WILLIAN DA SILVA 87.1 PSICÓLOGO 
GEOVANNA MUNIZ VIANA 85.9 PSICÓLOGO 
GUILHERME KOHL ARAÚJO 85.8 PSICÓLOGO 
RAFAEL SITTA MARQUES 83.4 PSICÓLOGO 
MELINA 82.1 PSICÓLOGO 
MARIANA CRISTINA ARAUJO PEREIRA 80.0 PSICÓLOGO 
JÉSSICA APARECIDA VENÂNCIO DE JESUS ARAÚJO  79.9 PSICÓLOGO 
RAQUEL LOURENÇO CORREIA 77.9 PSICÓLOGO 
LUIZ GONZAGA FERRAZ  76.4 PSICÓLOGO 
MARA LIGIA DE SOUZA VERRI 72.9 PSICÓLOGO 
SABRINA SACCHI MARTINS  71.5 PSICÓLOGO 
NAYARA MATIAS ALVES 63.5 PSICÓLOGO 
GUILHERME TERSARIOL TAVARES  63.4 PSICÓLOGO 
CAROLINE VIEIRA DE MELO 63.3 PSICÓLOGO 
IGOR DOS SANTOS FERREIRA 62.1 PSICÓLOGO 
VANESSA BRANDÃO 60.1 PSICÓLOGO 
MARIA EDUARDA MUNUERA 58.6 PSICÓLOGO 



 
 
 
 

8 
 

DEBORA RAQUEL NUNES MACEDO 58.4 PSICÓLOGO 
SÔNIA IRACEMA MACHADO VEIGA  55.2 PSICÓLOGO 
CHARLES PASCOAL CARRILHO PERES 55.1 PSICÓLOGO 
ISAIAS RODRIGUES DE ALMEIDA 52.8 PSICÓLOGO 
CAMILA CASSIA MARIANO 42.4 PSICÓLOGO 
ARIADNE APARECIDA DOS SANTOS SILVA LANZONI 34.5 PSICÓLOGO 
AMIR CHAFICK ABDO 34.1 PSICÓLOGO 
GISLAINE CRISTINA FORTUNATO DE SOUZA 10.5 PSICÓLOGO 
NÁDIA GROSSO TORRES 97.8 ENFERMEIRO RT 
MARIANE RODRIGUES COVOLO 97.8 ENFERMEIRO RT 
ELOISA MARIA DA SILVA  96.5 ENFERMEIRO RT 
MARIANA DA SILVA MATOS 96.4 ENFERMEIRO RT 
FLÁVIA MAGNOSSÃO TREFILIO  94.2 ENFERMEIRO RT 
LAUDIR RAIMUNDO DA SILVA 92.8 ENFERMEIRO RT 
INGRID ODETE PEREIRA ALVES 90.8 ENFERMEIRO RT 
DANIELA KATSUMI SOLANO HONMA 90.7 ENFERMEIRO RT 
LAURA FONTANA FRESCHI  90.6 ENFERMEIRO RT 
ISABELA CAMILE FORNAZARI SOUZA  90.6 ENFERMEIRO RT 
FERNANDA PESSOA DIAS 89.3 ENFERMEIRO RT 
LUÍZA SOARES DA SILVA  89.2 ENFERMEIRO RT 
CAMILA DE AGUIAR QUIRINO KERSTEN  87.1 ENFERMEIRO RT 
MARIANA APARECIDA FURLAN DE MOURA  87.1 ENFERMEIRO RT 
MARIA EDUARDA ALVES DA ROCHA ALBUQUERQUE 87.1 ENFERMEIRO RT 
GIOVANNA FERREIRA FERRARESE FRAZILLI  85.8 ENFERMEIRO RT 
GABRIELI LOURENÇO ZAGO 83.5 ENFERMEIRO RT 
JOSIANE TEIXEIRA HOFFMANN BRITO 82.2 ENFERMEIRO RT 
LARISSA GABRIELI BONATTI  80.0 ENFERMEIRO RT 
DANIELA MOREIRA TEIXEIRA PINTO 79.8 ENFERMEIRO RT 
THAÍS CRISTINA FIORAVANTI PANSANI  78.4 ENFERMEIRO RT 
BEATRIZ CUSTODIO TAVARES DE MORAES 78.4 ENFERMEIRO RT 
ANA CLAUDIA YOSHIDA IGAWA 76.5 ENFERMEIRO RT 
FRANCIELLY PRISCILA FRANCISCO 76.5 ENFERMEIRO RT 
GISELE MADALENA DOS SANTOS SILVA SILVA 76.3 ENFERMEIRO RT 
MARCELA NUNES DOS SANTOS  76.2 ENFERMEIRO RT 
MARÍA EDUARDA ELIAS ALVES DUARTE 74.3 ENFERMEIRO RT 
JAQUELINE PEDON 72.6 ENFERMEIRO RT 
EMILIANI DE CÁSSIA SVERSUT  71.7 ENFERMEIRO RT 
BÁRBARA DELMONDES BIAGI 69.4 ENFERMEIRO RT 
HELOISA DE SOUZA OLIVEIRA 69.3 ENFERMEIRO RT 
PAULA APARECIDA SILVA DOS SANTOS MORAIS  69.3 ENFERMEIRO RT 
CRISTIANE NAKAYA TADA 69.2 ENFERMEIRO RT 
MIRIELLI NUNES DOS SANTOS  69.2 ENFERMEIRO RT 
MARIA HELOISA MATOS DOS SANTOS GALLINARI 69.1 ENFERMEIRO RT 
LORENZO ROSATI NOGUEIRA 67.2 ENFERMEIRO RT 
DANIELA JAQUELINE LEÃO DE MOURA KOSHIYAMA 67.0 ENFERMEIRO RT 
GIMENNA ROBERTA DE FIGUEIREDO LIMA 65.7 ENFERMEIRO RT 
PAULO GUSTAVO PAIXAO MONTANHERI 65.7 ENFERMEIRO RT 
ANA PAULA A DO AMARAL NEVES 65.6 ENFERMEIRO RT 
MARIA FERNANDA PRATES NOGUEIRA 65.0 ENFERMEIRO RT 
LEONARDO FELIX DA SILVA SANTANA 64.9 ENFERMEIRO RT 
GUSTAVO JOÃO DA SILVA  63.7 ENFERMEIRO RT 



 
 
 
 

9 
 

ALEX ROSSATTO DA SILVA 63.5 ENFERMEIRO RT 
RAFAELA SILVA SIRIANE FRANCISCHINI 63.5 ENFERMEIRO RT 
OSVAL GIOLI NETO  62.2 ENFERMEIRO RT 
JÉSSICA LIMA FARIAS  62.0 ENFERMEIRO RT 
GERUZA DOS SANTOS SILVA SOUZA 60.1 ENFERMEIRO RT 
VITÓRIA GABRIELA IAROSSI CASSIN 58.8 ENFERMEIRO RT 
GEOVANA OLIVEIRA DE SOUZA 58.8 ENFERMEIRO RT 
THAMIRES TELMA SALINA STRIVOLI  58.7 ENFERMEIRO RT 
ANA PAULA FARIA CORTEZ 58.6 ENFERMEIRO RT 
PATRICIA GOMES 58.5 ENFERMEIRO RT 
MARINALVA DA SILVA  58.5 ENFERMEIRO RT 
MARIA LUIZA DE MESQUITA TONDINI 58.5 ENFERMEIRO RT 
MARIA LAURA DE SOUZA SANTOS ROCHA 58.4 ENFERMEIRO RT 
PATRÍCIA SANTOS DE BRITO  58.0 ENFERMEIRO RT 
ANA CAROLINA MARIN 57.8 ENFERMEIRO RT 
FERNANDA BASSETTO ALVES PEREIRA 56.4 ENFERMEIRO RT 
CAROLINE TORRES QUESE 56.2 ENFERMEIRO RT 
GLEISE DANIELA VIEIRA GOMES 55.1 ENFERMEIRO RT 
STELLA NUNES PEREIRA 54.3 ENFERMEIRO RT 
ALESSANDRA SANTOS SAVIAN 53.7 ENFERMEIRO RT 
ROSECLÉIA DOS SANTOS 53.0 ENFERMEIRO RT 
ANA PAULA BARRETO 51.4 ENFERMEIRO RT 
DIOGO RODRIGUES CANESIN 50.8 ENFERMEIRO RT 
TATIANE DE SOUZA BRAZ  50.7 ENFERMEIRO RT 
SARA FARINHA DE MATOS 50.6 ENFERMEIRO RT 
JULIANA ASSUNÇÃO MARÇAL  50.2 ENFERMEIRO RT 
TALITA DA SILVA ROBIM GAZANA 49.3 ENFERMEIRO RT 
LEANDRO CÂNDIDO  48.4 ENFERMEIRO RT 
DARLENE CALDAS 48.1 ENFERMEIRO RT 
BÁRBARA BARION MAREGA LEMOS 47.1 ENFERMEIRO RT 
RAQUEL DE  SANTANA DE OLIVEIRA  47.1 ENFERMEIRO RT 
LETÍCIA DE SOUZA FRANCISCO AMADO  45.7 ENFERMEIRO RT 
MIRIAN SOARES DA SILVA COUTO  43.7 ENFERMEIRO RT 
SIMONE FELICIO DE SOUSA 43.7 ENFERMEIRO RT 
VANESSA APARECIDA COSTA E SILVA 43.7 ENFERMEIRO RT 
ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA LIMA 42.1 ENFERMEIRO RT 
MARIA LIGIA SILVA SPEGIORIN 42.1 ENFERMEIRO RT 
CICERA DE FÁTIMA BARBOSA 40.8 ENFERMEIRO RT 
MARIA PAULA FARIA DIAS  38.7 ENFERMEIRO RT 
JAMECILE NUNES CADAMURO 38.4 ENFERMEIRO RT 
ERIDIANE LIMA DE SOUSA PIZZI  37.9 ENFERMEIRO RT 
BRUNA DE OLIVEIRA 37.2 ENFERMEIRO RT 
GABRIELA ROCHA DE SOUZA  37.2 ENFERMEIRO RT 
ANAIRA PRISCILA GREGÓRIO PEREIRA  35.1 ENFERMEIRO RT 
DHULIANA CORRÊA CAÇADOR  35.1 ENFERMEIRO RT 
GISELI ALBUQUERQUE DEBORTOLI  32.9 ENFERMEIRO RT 
BIANCA DA SILVA MONTESSINO  32.9 ENFERMEIRO RT 
JACIARA JOSE DA SILVA COSTA 32.1 ENFERMEIRO RT 
LUCILENE SILVA ALCÂNTARA L 31.5 ENFERMEIRO RT 
MAYARA APARECIDA DE SOUZA  23.7 ENFERMEIRO RT 
PRISCILA BELARMINO  10.5 ENFERMEIRO RT 



 
 
 
 

10 
 

SAMIRA APARECIDA MADUREIRA LEAL 7.0 ENFERMEIRO RT 
 
 

 

                 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Araçatuba, 23 de janeiro de 2024. 

 
 

Associação Mahatma Gandhi 
 


